
ZARZĄDZENIE NR 10/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadań 
publicznych nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 i 11 w gminie Śrem na 2015 r. 

w związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz na podstawie 
Uchwały Nr 541/L/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 października 
2014 r. w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2015 r. oraz Zarządzenia Nr 
169/2014 Burmistrza Śremu z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w gminie Śrem na 
2015 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowej 
przyznanej na wsparcie realizacji zadań publicznych nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 i 
11 w gminie Śrem na 2015 r. w związku z ogłoszeniem otwartego konkursu 
ofert zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 
2014 r. poz. 379 i poz. 1072.

Id: 4DF39D3C-841B-41F3-8D85-97786A44B5D5. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 10/2015 

Burmistrza Śremu 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

Wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowych przyznanych  

na wsparcie realizacji zadań nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11 w gminie Śrem na 

2015 r. 

 

 

 
ZADANIE NR 1 

Szkolenia muzyczne w zakresie gry na instrumentach, śpiewu oraz tańca oraz promowanie 
Gminy Śrem poprzez występy artystyczne poza jej granicami 

 

Lp. 
Nazwa  

organizacji/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1 
Towarzystwo Muzyczne 
 im. Mariana Zielińskiego 

Szkolenia muzyczne w zakresie  
gry na instrumentach 

      37 800,00 zł  

2 

Śremskie Stowarzyszenie 
Śpiewackie im. Stanisława 

Moniuszki 

Szkolenie muzyczne w zakresie 
śpiewu chóralnego na cztery głosy 

       6 000,00 zł  

3 

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA 

Szkolenia muzyczne w zakresie  
gry na instrumentach, śpiewu oraz 

tańca oraz promowanie Gminy Śrem 
poprzez występy artystyczne poza jej 

granicami 4 000,00 zł 

4 

Chór CORDA CORDI 

Warsztaty wokalne dla członków chóru 
CORDA CORDI i promowanie Gminy 
Śrem podczas udziału w konkursach i 

przeglądach pieśni chóralnej na 
terenie całego kraju 2 200,00zł 

SUMA 50 000,00 zł      50 000,00 zł  

 

 
ZADANIE NR 2 

Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży w szczególności z grupy ryzyka 
 

l.p. 
Nazwa organizacji 

/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1. 

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA 

Organizacja wypoczynku zimowego  
dla dzieci i młodzieży w szczególności  

z grupy ryzyka        9 500,00 zł  

2. ŚKS WARTA Sport tak - alkohol nie 6 000,00 zł 

3. UKS ŚREM Półkolonie "Sport, uśmiech, zabawa" 6 000,00 zł 

SUMA      21 500,00 zł      21 500,00 zł  

Id: 4DF39D3C-841B-41F3-8D85-97786A44B5D5. Przyjęty Strona 2



 

 
ZADANIE NR 3 

Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w szczególności z grupy ryzyka 
 

l.p. 
Nazwa organizacji 

/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1. 

Związek Harcerstwa 
Polskiego  

Chorągiew Wielkopolska  
Hufiec Śrem 

Obóz harcerski Hufca ZHP Śrem  
"Od tatr do Bałtyku"        21 000,00 zł  

2. UKS ŚREM 
UKS-owe obozowanie atrakcyjniejsze  

niż (nad)używanie 48 000,00 zł 

3. 

Stowarzyszenie 
Miłośników  

Sztuk Walki LEO 
Obóz rekreacyjno-sportowy  

dla dzieci i młodzieży nad morzem 11 000,00 zł 

SUMA      80 000,00 zł      80 000,00 zł  

 

 

ZADANIE NR 4    
Prowadzenie punktu wydawania żywności pozyskiwanej z Wielkopolskiego Banku Żywności 

 

Lp. 
Nazwa  

organizacji/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1 

Fundacja Na Rzecz 
Rewaloryzacji Miasta 

Śrem 

Prowadzenie Banku Żywności przy 
Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji 

Miasta Śrem        15 000,00 zł  

2 

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA 

Prowadzenie punktu wydawania 
żywności pozyskiwanej z 

Wielkopolskiego Banku Żywności        15 000,00 zł  

SUMA                                           30 000,00 zł       30 000,00 zł  

 

 
 

ZADANIE NR 5 
Tworzenie warunków na rzecz integracji osób niepełnosprawnych w życiu społecznym poprzez 
organizację imprez kulturalnych oraz sportowo-rekreacyjnych, mających na celu usprawnianie 

oraz przygotowanie do aktywnego życia społecznego 
 

l.p. 
Nazwa  

organizacji/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1 

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA 
Aktywizacja i integracja społeczna pod 

hasłem "Wespół w Zespół" 14 490,00 zł  

SUMA                                           15 000,00 zł       14 490,00 zł  

 

 

Id: 4DF39D3C-841B-41F3-8D85-97786A44B5D5. Przyjęty Strona 3



 
ZADANIE NR 6 

Tworzenie warunków na rzecz integracji i zwiększania udziału osób niepełnosprawnych w życiu 
społecznym poprzez organizację zajęć rehabilitacyjnych 

 

l.p. 
Nazwa  

organizacji/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1 

Towarzystwo Śremskich 
Amazonek 

Masażem do zdrowia 5 000,00 zł  

SUMA                                           5 000,00 zł       5 000,00 zł  

 
 

ZADANIE NR 7 
Wspieranie osób starszych poprzez organizowanie wyjazdów, spotkań, festynów, imprez 

plenerowych, konkursów, seminariów, wykładów, konferencji, przedsięwzięć popularyzujących 
wiedzę na temat chorób cywilizacyjnych i zagrożeń zdrowotnych oraz zajęć rehabilitacyjnych 

 

l.p. 
Nazwa  

organizacji/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1 

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział 

Wojewódzki w Poznaniu 
Koło Nr 21 w Śremie 

Warsztaty edukacyjne wiosenne i 
jesienne 2 481,60 zł 

2 

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA Klub seniora - recepta na jesień życia       15 518,40 zł  

3 

Wielkopolski Związek 
Inwalidów Narządu Ruchu 

w Poznaniu 
Koło Śrem 

Radosna i zdrowa jesień życia 
seniorów        12 000,00 zł  

SUMA                                           30 000,00 zł       30 000,00 zł  

 

ZADANIE NR 9 
Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych z elementami profilaktyki dla dzieci  

i młodzieży z grupy ryzyka 
 

l.p. 
Nazwa  

organizacji/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1 

Śremski Klub Sportowy 
WARTA Myślę - nie, mówię - nie" 25 000,00 zł 

2 

UKS ŚREM Bez używek, zdrowo i fair gramy z 
UKS Śrem       46 000,00 zł  

3 
Klub Sportowy RAPID 

Śrem 
Zajęcia sportowe taekwondo 

olimpijskiego K.S. RAPID Śrem 16 000,00 zł  

4 Klub Sportowy WODNIK Szkółka pływacka ŻABKA 28 000,00 zł 

Id: 4DF39D3C-841B-41F3-8D85-97786A44B5D5. Przyjęty Strona 4



5 

Stowarzyszenie 
Miłośników Sztuk Walki 

LEO 
Sporty walki trenujemy - zdrowo 

żyjemy! 15 000,00 zł 

SUMA                                         130 000,00 zł       130 000,00 zł  

 
 

ZADANIE NR 11    
Prowadzenie zajęć sportowych na basenie 

 

Lp. 
Nazwa  

organizacji/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość 
proponowanej  

dotacji 

1 Klub Sportowy WODNIK Pływanie - moja pasja      100 000,00 zł  

SUMA                                         100 000,00 zł       100 000,00 zł  

 

 

 

 

          Burmistrz Śremu 

 

         

        Adam Lewandowski 

Id: 4DF39D3C-841B-41F3-8D85-97786A44B5D5. Przyjęty Strona 5




